РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОМРА

[bookmark: _GoBack] «20» мая 2022 года                            №05                          с.Левобережное

Об утверждении заявителя, состоящего на учете по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей государственной программы Чеченской Республики «Обеспечение доступным комфортным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства граждан, проживающих в Чеченской Республике»

            Заслушав  вопрос  об   утверждении   заявителя   состоящего на учете
подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Чеченской Республики «Обеспечение доступным и комфортным жильем и услугами ЖКХ граждан Чеченской Республики», утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики от 19.12.2013г. № 353, руководствуясь Уставом Левобережненского сельского поселения, Совет депутатов  Левобережненского сельского поселения:
         1.Утвердить список заявителей, состоящих на учете в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Чеченской Республики «Обеспечение доступным комфортным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства граждан, проживающих в Чеченской Республике»:

	№
	                   Фамилия, имя, отчество
	Дата постановки на учет

	1.
	Вараев Расим Саидович
	20.05.2022г

	2.
	Тайсумов  Адлан Магомедович
	20.05.2022г

	3.
	Ильясов Зелимхан Гиргиевич
	20.05.2022г

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы администрации
Левобережненского сельского поселения                           Л.Б.Мессиева